お客さま各位
平成 29年 4 月 10 日
株式会社リロクラブ

福利厚生倶楽部「ガイドブック 2017」が発行されました

株式会社リロクラブは、当社が運営する福利厚生倶楽部の会員企業さま向けに「ガイドブ

ック 2017」を発行いたしましたのでお知らせいたします。今回は、テレビや雑誌でおなじ
みのイラストレーター安齋 肇さんのイラストを表紙に採用し、明るい色使いと楽しい画風
で福利厚生倶楽部の世界観を表現しています。リゾートとグッドライフの両面表紙方式で、
「働くあなたが使いたくなるサービスを」というコンセプトで、日本全国に広がる福利厚生
倶楽部のお得なメニューを紹介いたしております。
福利厚生倶楽部は、2017 年オリコン日本顧客満足度調査 福利厚生サービス第 1 位とな

りました。今後も会員の皆さまの声を大切にし、満足度の高いサービスの提供に努めてまい
ります。

※「福利厚生倶楽部ガイドブック 2017」両面表紙の画像

■本件に関するお問い合わせ
株式会社リロクラブ 企画広報マーケティンググループ
e-mail：reloclub-pr@relo.jp